
                                                                   

I.C. “ GIULIANA SALADINO”

Via Barisano da Trani ,7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608

Cod. Fiscale 80013800828 – Distretto V°/43-CM PAIC897004

90145 – P A L E R M O

Determina n. 6 del 15/03/2016

DETERMINA DIRIGENZIALE ACQUISTO DIRETTO

                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.A. n.895 del 31 Dicembre 2001 della Regione Siciliana – regolamento della gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche;

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2015  approvato dal Consiglio d’Istituto 

nella seduta del  26/01/2015;

VISTO che  sono presenti convenzioni attive in consip per noleggio fotocopiatrici  per una durata 

contrattuale di almeno 36 mesi;

CONSIDERATA la disponibilità finanziaria in PA 2016 insufficiente per procedere alla stipula di 

detti contratti ;

VISTA la necessità di stipulare con una ditta , un contratto per  noleggio di  un  fotocopiatore ;

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi circa la copertura finanziaria;

DETERMINA

Di procedere all’acquisizione in economia del suddetto servizio/fornitura    mediante contrattazione 

ordinaria prevista dall’art. 34 del D.A. 895 /2001.  

L'invito alla presentazione delle offerte sarà inviato alle ditte individuate ns elenco fornitori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   (Prof. ssa Di Franco Rosalia)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/1993


